
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

27.05. 2021      № 468 

г. Славгород 

 
 

Об изменении разрешенного исполь-

зования земельного участка 

 

 

 

Рассмотрев представленные документы и в соответствии с Земельным 

кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить для земельного участка, кадастровый номер 

22:40:060302:52, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Славгород, 

с. Знаменка, ул. Буденного, 66/2, вид разрешенного использования - «для 

производственной деятельности». 

2. Комитету по имущественным отношениям администрации 

города Славгорода Алтайского края обратиться в филиал ФГБУ «ФКП 

Росреестра» по Алтайскому краю с заявлением об изменении вида 

разрешенного использования земельного участка. 

 

 

 

Заместитель главы администрации Е.В. Нестеренко 

 

 


